
NOUVEAUX TARIFS A PARTIR DU 1ER FEVRIER 2021 

 

v Soins Energétiques 
 

Consultation avec Delphine + Lit de cristal 40 min + Neuvaine  75€ 
Consultation enfant avec Delphine + Lit de cristal 30 min + Neuvaine  50€ 
Consultation Couple avec Delphine + Lit de cristal + Neuvaine 130€ 
Lit de Cristal 40 min + Neuvaine  50€ 
Lit de Cristal 30 min + Neuvaine  40€ 
Lit de cristal enfant 30 min + Neuvaine  35€ 
Soin Access Bars + lit de cristal 1h30  90€ 
Soin Bioénergie + lit de cristal 1h30  90€ 
Séance Élixir Floral + lit de cristal 1h30  75€ 
Séance enfant Élixir floral + lit de cristal  50€ 
Soin Combiné Elixir floral + Bioénergie + lit de cristal 2h 130€ 
Soin Combiné enfant Élixir + Bioénergie + lit de cristal  90€ 
Soin Combiné Consultation avec Delphine + Elixir + Lit de cristal + 
Neuvaine 2h 

130€  

Préparation Elixir seul (+ frais d’envoi postal)  45€ 
Soin enfant (Access/Bioénergie) + Lit de cristal 1h15  70€ 

 
 

v Soins Energétiques à distance 

 

Consultation téléphonique avec Delphine + Lit de cristal 40 min      70€ 
Consultation téléphonique enfant avec Delphine + Lit de cristal 30 min      50€ 
Consultation Couple avec Delphine + lit de cristal  120€ 
Lit de Cristal 40 min à distance     50€ 
Soin Bioénergie + lit de cristal 1h30     85€ 
Soin Elixir floral + lit de cristal 1h30      75€ 
Soin Combiné Elixir floral + Bioénergie + lit de cristal 2h  120€ 
Soin Combiné Elixir + Consultation avec Delphine + Lit de cristal 2h  120€ 
 

Nos tarifs de soins sont TTC et en cas de besoin de facture, nous appliquons des frais de gestion 
de 10% sur le prix TTC du soin                                                                              



NOUVEAUX TARIFS A PARTIR DU 1ER FEVRIER 2021 

 

v Soins en Aquathérapie 
 

Aqua Relaxation Musicale de 30 min  50€ 
Offre RELAX Aqua Relaxation musicale + lit de cristal 1h  70€ 
Bain Thérapeutique individuel 40 min  60€ 
Bain Thérapeutique en DUO 45 min 100€ 
Méditation en pleine conscience 40 min  50€ 
Nage en pleine conscience 45 min  50€ 
Aqua Prénatal + lit de cristal 1h30  90€ 
Séance de WATSU/WATA + lit de cristal 1h30  90€ 
Séance de WATSU enfant + lit de cristal 1h30  70€ 
Séance de WATSU en DUO 1h 150€ 
Séance de WATSU « maman-enfant » 1h 120€ 
Combiné Constellations familiales et WATSU 2h (individuelle) 140€ 
Combiné Constellations familiales et WATSU 2h (couple) 195€ 

 
 

v Soins corporels 
 

Séance de Shiatsu + lit de cristal 1h30    90€ 
Massage Sonore Arc-En-Ciel 60 min    90€ 

 

v Constellations familiales et systémiques 
 

Séance de Constellation Familiale et Systémique 1h  75€ 
Séance de Constellation Familiale et Systémique + lit de cristal 1h30  90€ 
Séance en DUO de Constellation Familiale et Systémique 1h15 120€ 
Séance en DUO Constellation Familiale + lit de cristal 2h 145€ 
Séance à distance de Constellation Familiale  + lit de cristal 1h30  85€ 
Séance combinée Constellation + Élixir floral + lit de cristal 2h 130€ 

 

 

Nos tarifs de soins sont TTC et en cas de besoin de facture, nous appliquons des frais de gestion 
de 10% sur le prix TTC du soin                                                                              



NOUVEAUX TARIFS A PARTIR DU 1ER FEVRIER 2021 
 

 
 

v Nos Offres (Page accueil de notre site internet) 
 

Offre DECOUVERTE 
Ø Bilan Energétique + Lissage énergétique + Lit de Cristal + Aqua 

Relaxation Musicale 2h 

 
100€ 

Offre RELAX  
Ø Lit de cristal + Aqua Relaxation Musicale (30min + 30min) 

70€ 

Offre ZEN 
Ø A SUPPRIMER 

 

Offre DETENTE 
Ø Séance de Watsu-Wata + lit de cristal (1h30) 

90€ 

Offre ACCESS 
Ø Séance Access Bars  + lit de cristal (1h30) 

90€ 

Offre BIOENEERGIE 
Ø BIOWEL + Entretien énergétique + Lissage énergétique + Lit de 

cristal (1h30) 

90€ 

 
v Nos Activités 

 
Bain Thérapeutique en collectif 60 min     40€/pers 
Méditation Arc-En-Ciel en collectif 60 min     30€/pers 
Cercle du Pardon en collectif + Neuvaine 2h      30€/pers 
Cercle de Chants Sacrés en collectif 1h30     20€/pers 
Cercle de Femmes en collectif 3h     30€/pers 
Méditation Cœur Couleurs 30 min gratuite 
Méditation Cœur à l’Unisson 30 min gratuite 
Méditation Canal du Cœur (2h)  50€/pers 
Atelier Cœur Symphonie (3h) 70€/pers 

  

 

Nos tarifs sont TTC et en cas de besoin de facture, nous appliquons des frais de gestion de 10% 
sur le prix TTC de l’activité ou de la formation 
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v Nos Formations 
          

Formation ACCESS BARS (1 journée)     300€ 
Formation ACCESS FACELIFT (1 journée)     260€ 
Formation ENERGETIQUE – Les Bases (1,5 journée)      320€ 
Formation ELIXIRS FLORAUX de Saint Germain (1,5 journée)     340€ 
Formation BIOWELL (1 journée)     250€ 

                                               
 

Nos tarifs sont TTC et en cas de besoin de facture, nous appliquons des frais de gestion de 10% 
sur le prix TTC de l’activité ou de la formation.  


